
ZAPIŠ

č. e-spis: PlO-010490/2025

z 17. jednání

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 15.1. 2025 v místnosti č. K 726 Josef Herold,

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10, 
od 17.10 do 18:25 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen - online
Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů
Ondřej Ertl, zástupce občanů
Mgr. Josef Nerušil, člen
Bc. Radek Lojda, člen

Omluvení členové výboru a stálý host
Ne

Neomluvení členové výboru
Ne

Hosté
Robert Persein, host, ÚMČ Praha 10

, host, 4CT
ost, 4CT

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17:10 hod. zahájil jednání výboru.
Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program

1) Organizační záležitosti
2) Koncepce rozvoje Gutovky
3) XRun
4) Seniorská olympiáda
5) Různé

1



Ad 1. Organizační záležitosti

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 16. jednání Výboru 
pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné připomínky. Zápis z 16. jednání 
Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl schválen.

1.2 Ověření zápisu

Předseda výboru Viktor Lojík určil Tomáše Janíka k ověření zápisu, který pověření přijal.

1.3 Schválení programu

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění k návrhu 
programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění.

Program jednání výboru byl schválen.

Hlasování o programu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0

1.4 Schválení hostů

Předseda výboru V. Lojík nechal hlasovat o přítomnosti hostů
 z 4CT a o jejich vystoupení u jednotlivých bodů programu.

Přítomnost a vystoupení hostů na jednání výboru bylo schváleno.

Hlasování o hostech

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

5 5 0

Předseda výboru V. Lojík nechal hlasovat o přítomnosti stálého hosta Roberta Perseina a o 
jeho vystupování u příslušných bodů programu.

Přítomnost a vystoupení stálého hosta na jednání výboru bylo schváleno.

Hlasování o stálém hostu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0

2



Ad 2. Koncepce rozvoje Gutovky

Předseda výboru V. Lojík požádal hosty ze společnosti 4CT, aby představili analýzu 
Sportovního a volnočasového areálu Gutovka a jejího rozvoje.

V 17:24 dorazil na jednání Mgr. Josef Nerušil. V 17:42 na jednání dorazil pan Bc. Radek 
Lojda.

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:

Výbor

I. SOUHLASÍ
s představenou studií Koncepce rozvoje Volnočasového a sportovního areálu Gutovka.

II. DOPORUČUJE

Průběh hlasování:

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/17/29/2025.

Radě městské části Praha 10 zohlednit tuto studii při rozhodování o fungování 
Volnočasového a sportovního areálu Gutovka.

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

7 7 0 0

Ad 3. X Run

V 18:03 se z jednání odpojil z online připojení Ing. et Ing. Vladimír Novák.

Předseda výboru V. Lojík informoval o realizaci akce a předal slovo Robertu Perseinovi, 
aby představil projekt X Run.

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:

Výbor

I. SOUHLASÍ

Průběh hlasování:

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/17/30/2025.

s pořádáním akce X Run dle předloženého materiálu.

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

3



Ad 4. Seniorská olympiáda

Předseda výboru V. Lojík informoval o realizaci akce a předal slovo Robertu Perseinovi, 
aby představil projekt Seniorská olympiáda.

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem: 
Výbor

I. SOUHLASÍ

Průběh hlasování:

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/17/31/2025.

s pořádáním akce Seniorská olympiáda dle předloženého materiálu.

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

Ad 4. Různé

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, zda chtějí něco dalšího zařadit k tomuto 
bodu: nikdo nic nemá.

Součásti zápisu je:
Usnesení č. VSVA/17/29/2025
Usnesení č. VSVA/17/30/2025
Usnesení č. VSVA/17/31/2025

Mg linská 

 

ta oru

Mgr. et Mgr. Tomáš Janík 
ověřovatel zápisu

4



e-spis: PlO-010490/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

č. VSVA/17/29/2025
ze dne 15. 1. 2025

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ
s představenou studií Koncepce rozvoje Volnočasového a sportovního areálu Gutovka.

II. DOPORUČUJE
Radě městské části Praha 10 zohlednit tuto studii při rozhodování o fungování 
Volnočasového a sportovního areálu Gutovka.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

7 7 0 0

5



e-spis: PlO-010490/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/17/30/2025
ze dne 15. 1. 2025

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ
s pořádáním akce X Run dle předloženého materiálu.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

6



e-spis: PlO-010490/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/17/31/2025
ze dne 15. 1. 2025

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ
s pořádáním akce Seniorská olympiáda dle předloženého materiálu.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

7


